
Poussines	:	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection	
régionaux

1 LEMAITRE CELIA ADEL	Roller	Sport 52 Qualifiée
2 JUSSIEN ARMEL Champagné	Roller	Team 62 Qualifiée
3 ROQUE MAELYS Champagné	Roller	Team 61 Qualifiée
4 MARTIN CHLOE AS	Sablé 64 Qualifiée
5 CHOPIN LINA Mamers	Roller	Sport 23 Qualifiée
6 GUEGUAN CAMILLE VSF	Roller	Sport 71 19,12 Qualifiée
7 LOUAZE CELINE Mamers	Roller	Sport 66 19,8 Qualifiée

Poussines	:	demi-finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 LEMAITRE CELIA ADEL	Roller	Sport 52 16,08
2 ROQUE MAELYS Champagné	Roller	Team 61 17,81
3 GUEGUAN CAMILLE VSF	Roller	Sport 71 19,12
4 LOUAZE CELINE Mamers	Roller	Sport 66 19,8

1 JUSSIEN ARMEL Champagné	Roller	Team 62 15,06
2 MARTIN CHLOE AS	Sablé 64 18,03
3 CHOPIN LINA Mamers	Roller	Sport 23 18,6

Poussines	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 LEMAITRE CELIA ADEL	Roller	Sport 52
2 JUSSIEN ARMEL Champagné	Roller	Team 62
3 ROQUE MAELYS Champagné	Roller	Team 61
4 MARTIN CHLOE AS	Sablé 64
5 CHOPIN LINA Mamers	Roller	Sport 23

Championnat de Sarthe
8 avril 2018

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	VITESSE



Poussins	:	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection	
régionaux

1 FEUILLARD	 MAXENCE RSC	Connerré 48 Qualifié
2 DELATTRE HUGO ADEL	Roller	Sport 44 Qualifié
3 VILLAINE-BRIANT JOAN Mamers	Roller	Sport 13 Qualifié
4 TRENEL LOAN Mamers	Roller	Sport 54 Qualifié
5 HAMELIN VALENTIN ADEL	Roller	Sport 63 Qualifié
6 LEHOUX ANTONIN ADEL	Roller	Sport 50 17,74 Qualifié
7 CHARPENTIER MAEL ADEL	Roller	Sport 31 18,26 Qualifié
8 GALOND STAEL Champagné	Roller	Team 49 18,27 Qualifié
9 THIREAU VALENTIN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 27 20,98 NON

Poussins	:	demi-finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 VILLAINE-BRIANT JOAN Mamers	Roller	Sport 13 16,45
2 LEHOUX ANTONIN ADEL	Roller	Sport 50 17,74
3 CHARPENTIER MAEL ADEL	Roller	Sport 31 18,26
4 GALOND STAEL Champagné	Roller	Team 49 18,27
5 THIREAU VALENTIN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 27 20,98

1 FEUILLARD	 MAXENCE RSC	Connerré 48 16
2 DELATTRE HUGO ADEL	Roller	Sport 44 16,12
3 HAMELIN VALENTIN ADEL	Roller	Sport 63 16,96
4 TRENEL LOAN Mamers	Roller	Sport 54 17,16

Poussins	:	finales	120m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 FEUILLARD	 MAXENCE RSC	Connerré 48
2 DELATTRE HUGO ADEL	Roller	Sport 44
3 VILLAINE-BRIANT JOAN Mamers	Roller	Sport 13
4 TRENEL LOAN Mamers	Roller	Sport 54
5 HAMELIN VALENTIN ADEL	Roller	Sport 63

Championnat de Sarthe
8 avril 2018

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	VITESSE



Benjamines	:	300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection	
régionaux

1 CHOPIN CELIA Mamers	Roller	Sport 54 Qualifiée
2 LEMAITRE CORALIE ADEL	Roller	Sport 72 Qualifiée
3 BRULE OCEANE ADEL	Roller	Sport 62 Qualifiée
4 LAMARE LOIS Mamers	Roller	Sport 55 Qualifiée
5 LOISON LILOU Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 73 33,53 Qualifiée
6 GUERINEAU LUCIE JSC	Roller	Sports 16 33,59 Qualifiée
7 CHEVALIER YLIANA VSF	Roller	Sport 61 34,32 Qualifiée
8 BENARD LOUNA AS	Sablé 66 34,46 Qualifiée
9 ROGER SARAH VSF	Roller	Sport 67 33,34 NON
10 RONDEL LEA Champagné	Roller	Team 60 35,84 NON
11 YVON LEA AS	Sablé 63 36,58 NON
12 LUTTIAU KELLY ADEL	Roller	Sport 95 36,59 NON
13 PINEAU CASSIE JSC	Roller	Sports 75 37,74 NON
14 MISERETTE LENAELLE VSF	Roller	Sport 65 39,1 NON
15 RAVAUD MILEVA Champagné	Roller	Team 42 39,46 NON
16 DOINEAU ELOISE JSC	Roller	Sports 20 39,72 NON
17 LOUACHI-GIOVALE LORENA Mamers	Roller	Sport 99 39,73 NON
18 GILLES RACHEL ADEL	Roller	Sport 23 40,1 NON
19 TOUPIN TIPHAYNE AS	Sablé 39 40,13 NON
20 VAVASSEUR NAIA Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 11 41,04 NON
21 MAGALHAES AMELIE Mamers	Roller	Sport 101 41,48 NON
22 GERBRON LOU Anille	Braye	Roller 107 43,87 NON
23 GALLE	LACORRE LIAME JSC	Roller	Sports 48 49,7 NON
24 RENAULT EMMA	 VSF	Roller	Sport 109 1,08,56 NON

Championnat de Sarthe
8 avril 2018

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS	VITESSE



Benjamines	:	quart-finales	300m
PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 CHOPIN CELIA Mamers	Roller	Sport 54 32,07
2 GUERINEAU LUCIE JSC	Roller	Sports 16 32,91
3 LUTTIAU KELLY ADEL	Roller	Sport 95 36,59
4 RAVAUD MILEVA Champagné	Roller	Team 42 39,46
5 GERBRON LOU Anille	Braye	Roller 107 43,87
6 RENAULT EMMA	 VSF	Roller	Sport 109 1,08,56

1 LEMAITRE CORALIE ADEL	Roller	Sport 72 32,76
2 LAMARE LOIS Mamers	Roller	Sport 55 33,12
3 ROGER SARAH VSF	Roller	Sport 67 33,34
4 VAVASSEUR NAIA Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 11 41,04
5 MAGALHAES AMELIE Mamers	Roller	Sport 101 41,48
6 GALLE	LACORRE LIAME JSC	Roller	Sports 48 49,7

1 CHEVALIER YLIANA VSF	Roller	Sport 61 35,35
2 BENARD LOUNA AS	Sablé 66 35,36
3 RONDEL LEA Champagné	Roller	Team 60 35,84
4 DOINEAU ELOISE JSC	Roller	Sports 20 39,72
5 GILLES RACHEL ADEL	Roller	Sport 23 40,1
6 TOUPIN TIPHAYNE AS	Sablé 39 40,13

1 BRULE OCEANE ADEL	Roller	Sport 62 33,15
2 LOISON LILOU Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 73 33,18
3 YVON LEA AS	Sablé 63 36,58
4 PINEAU CASSIE JSC	Roller	Sports 75 37,74
5 MISERETTE LENAELLE VSF	Roller	Sport 65 39,1
6 LOUACHI-GIOVALE LORENA Mamers	Roller	Sport 99 39,73

Benjamines	:	demi-finales	300m
PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 CHOPIN CELIA Mamers	Roller	Sport 54 32,04
2 BRULE OCEANE ADEL	Roller	Sport 62 33,5
3 GUERINEAU LUCIE JSC	Roller	Sports 16 33,59
4 CHEVALIER YLIANA VSF	Roller	Sport 61 34,32

1 LEMAITRE CORALIE ADEL	Roller	Sport 72 33,14
2 LAMARE LOIS Mamers	Roller	Sport 55 33,44
3 LOISON LILOU Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 73 33,53
4 BENARD LOUNA AS	Sablé 66 34,46

Benjamines	:	finales	300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 CHOPIN CELIA Mamers	Roller	Sport 54
2 LEMAITRE CORALIE ADEL	Roller	Sport 72
3 BRULE OCEANE ADEL	Roller	Sport 62
4 LAMARE LOIS Mamers	Roller	Sport 55



Benjamins	:	300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection	
régionaux

1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL	Roller	Sport 64 Qualifié
2 PLAIRE FLORENT ADEL	Roller	Sport 44 Qualifié
3 COJEAN TOM Mamers	Roller	Sport 70 Qualifié
4 DELATTRE THEO ADEL	Roller	Sport 56 Qualifié
5 BRETIN FLORIAN ADEL	Roller	Sport 52 34,12 Qualifié
6 DELSARTE THEODEN JSC	Roller	Sports 67 34,51 Qualifié
7 COUVREUX TRISTAN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 62 34,66 Qualifié
8 LHERMITTE BASTIEN Mamers	Roller	Sport 47 38,56 Qualifié
9 ALDEBERT NOA JSC	Roller	Sports 66 34,64 NON
10 LEHOUX MATHIS ADEL	Roller	Sport 73 35,82 NON
11 VILLAINE-BRIANT MATHIS Mamers	Roller	Sport 20 36,92 NON
12 CHARPENTIER ELOUAN ADEL	Roller	Sport 75 37,51 NON
13 NDIAYE	BAYE OUSMANE AS	Sablé 93 38,16 NON
14 BERGE-LEPARC NOLANN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 79 40,38 NON
15 BREHERET MALO JSC	Roller	Sports 58 40,93 NON
16 CHEVALIER LUCAS Mamers	Roller	Sport 45 41,62 NON
17 PRIEUR-CHARTIER ENZO JSC	Roller	Sports 61 50,14 NON
18 THEUREAUX LUCAS VSF	Roller	Sport 55 52,73 NON
19 COURTOIS SAM Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 53 1,00,80 NON
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Benjamins	:	quart-finales	300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL	Roller	Sport 64 30,73
2 COJEAN TOM Mamers	Roller	Sport 70 32,16
3 NDIAYE	BAYE OUSMANE AS	Sablé 93 38,16
4 BERGE-LEPARC NOLANN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 79 40,38
5 BREHERET MALO JSC	Roller	Sports 58 40,93

1 PLAIRE FLORENT ADEL	Roller	Sport 44 33,26
2 DELSARTE THEODEN JSC	Roller	Sports 67 34,65
3 LEHOUX MATHIS ADEL	Roller	Sport 73 35,82
4 CHEVALIER LUCAS Mamers	Roller	Sport 45 41,62
5 THEUREAUX LUCAS VSF	Roller	Sport 55 52,73

1 DELATTRE THEO ADEL	Roller	Sport 56 34,36
2 BRETIN FLORIAN ADEL	Roller	Sport 52 34,41
3 ALDEBERT NOA JSC	Roller	Sports 66 34,64
4 VILLAINE-BRIANT MATHIS Mamers	Roller	Sport 20 36,92
5 COURTOIS SAM Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 53 1,00,80

1 COUVREUX TRISTAN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 62 35,35
2 LHERMITTE BASTIEN Mamers	Roller	Sport 47 37,38
3 CHARPENTIER ELOUAN ADEL	Roller	Sport 75 37,51
4 PRIEUR-CHARTIER ENZO JSC	Roller	Sports 61 50,14

Benjamins	:	demi-finales	300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL	Roller	Sport 64 31,8
2 DELATTRE THEO ADEL	Roller	Sport 56 34,09
3 DELSARTE THEODEN JSC	Roller	Sports 67 34,51
4 LHERMITTE BASTIEN Mamers	Roller	Sport 47 38,56

1 PLAIRE FLORENT ADEL	Roller	Sport 44 31,72
2 COJEAN TOM Mamers	Roller	Sport 70 32,47
3 BRETIN FLORIAN ADEL	Roller	Sport 52 34,12
4 COUVREUX TRISTAN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 62 34,66

Benjamins	:	finales	300m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 LEBEAUPIN ARTHUR ADEL	Roller	Sport 64
2 PLAIRE FLORENT ADEL	Roller	Sport 44
3 COJEAN TOM Mamers	Roller	Sport 70
4 DELATTRE THEO ADEL	Roller	Sport 56



Cadettes	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
Sélection	
régionaux

1 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JSC	Roller	Sports 65 Qualifiée
2 BAILLY VALENTINE Champagné	Roller	Team 72 Qualifiée
3 DESMAELE LAURA JSC	Roller	Sports 91 Qualifiée
4 JUSTE EVA VSF	Roller	Sport 18 Qualifiée
5 FALLAIS VALENTINE Mamers	Roller	Sport 15 1,00,12 Qualifiée
6 DUVAL LOIS AS	Sablé 97 1,05,36 Qualifiée
NP COUDRAY MITIA Belinois	Roller	Sport 61 / Qualifiée

Cadettes	:	demi-finales	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD Temps
1 DESMAELE LAURA JSC	Roller	Sports 91 52,99
2 BAILLY VALENTINE Champagné	Roller	Team 72 53,31
3 FALLAIS VALENTINE Mamers	Roller	Sport 15 1,00,12

1 JUSTE EVA VSF	Roller	Sport 18 53,25
2	décl GUAYS-STUTZ KASSANDRA JSC	Roller	Sports 65 53,38
3 DUVAL LOIS AS	Sablé 97 1,05,36

Cadettes	:	finale	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
1 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JSC	Roller	Sports 65
2 BAILLY VALENTINE Champagné	Roller	Team 72
3 DESMAELE LAURA JSC	Roller	Sports 91
4 JUSTE EVA VSF	Roller	Sport 18

Juniors	B	femmes	:	finale	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 DHOMMEE PAULINE Mamers	Roller	Sport 50 Qualifiée
2 PIERREDON EMA Mamers	Roller	Sport 66 Qualifiée
3 LEVILLAIN LAURA VSF	Roller	Sport 82 Qualifiée
4 LENORMAND ALICIA Champagné	Roller	Team 3 Qualifiée
5 LANGEVIN SARAH RSC	Connerré 9 Qualifiée
NP NEVEU AUDE Mamers	Roller	Sport 86 Qualifiée

Juniors	A	femmes	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 THIBAULT CAMILLE Mamers	Roller	Sport 62 Qualifiée
2 LARCHER MARIE Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 25 Qualifiée
3 VANNIER LAURINE Belinois	Roller	Sport 22 Qualifiée
4 BRINDEL AMELIE Mamers	Roller	Sport 61 Qualifiée
5 BRINDEL ANGELE Mamers	Roller	Sport 63 Qualifiée

Seniors	femmes	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 HAYS MAUREEN ADEL	Roller	Sport 75 Qualifiée
2 NEVEU MANON Mamers	Roller	Sport 61 Qualifiée
3 LEVILLAIN MELANIE RSC	Connerré 54 Qualifiée
4 MAILLARD ANNE-CLAIRE VSF	Roller	Sport 16 Qualifiée
5 JOLLY CELIA ADEL	Roller	Sport 70 Qualifiée

Championnat de Sarthe
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Cadets	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 BOURGOGNE JULIEN Mamers	Roller	Sport 63 Qualifié
2 MONCHATRE THOMAS VSF	Roller	Sport 23 Qualifié
3 BLANCHE KENAN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 58 Qualifié
4 RONDEL LUCAS Champagné	Roller	Team 13 Qualifié
5 PIERREDON TITOUAN Mamers	Roller	Sport 67 Qualifié

Juniors	B	hommes	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 BLOT JOHAN Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 62 Qualifié
2 RONDEL MATHYS Champagné	Roller	Team 13 Qualifié
3 CHEVALIER YOLAN VSF	Roller	Sport 47 Qualifié
4 DUPONT THOMAS Anille	Braye	Roller 25 Qualifié

Juniors	A	hommes	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 GOULETTE-PRINCE LUCA Champagné	Roller	Team 33 Qualifié

Seniors	hommes	:	500m

PLACE NOM PRENOM CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 SALMON LOIS JSC	Roller	Sports 68 Qualifié
2 JEANEAU QUENTIN JSC	Roller	Sports 5 Qualifié
3 DERNIAME ALAN Champagné	Roller	Team 96 Qualifié
4 GAUTIER JEREMIE VSF	Roller	Sport 55 Qualifié
NP LHOMME BASTIEN ADEL	Roller	Sport 98 Qualifié
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Super-Minis	Filles	:	500m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
1 BERNARD-MAILLARD MAELANN 04/05/2012 VSF	Roller	Sport 14

Super-Minis	Garçons	:	500m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
0 0 0 0 0 0

Minis	Filles	:	1000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 LEHOUX JULIETTE 24/03/2011 ADEL	Roller	Sport 25 Qualifiée
2 BERGE-LEPARC MORGANE 14/04/2010 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 72 Qualifiée
3 PAPIN LYLOU 29/09/2010 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 10 Qualifiée
4 GAUVRIT	 CÉMENCE 12/02/2011 Champagné	Roller	Team 7 Non
5 JUSSIEN GWENAELLE 10/08/2010 Champagné	Roller	Team 16 Non
6 LELU	DE	BRACH CAMILLE 02/06/2011 JSC	Roller	Sports 17 Non

Minis	Garçons	:	1000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 DELHOMMEAU PIERRE-ELOY 19/01/2010 JSC	Roller	Sports 2 Qualifié
2 COURTOIS KILLIAN 23/02/2011 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 1 Qualifié
3 CHARPENTIER EWEN 27/05/2011 ADEL	Roller	Sport 35 Qualifié
4 LEBEAUPIN CHARLES 07/09/2011 ADEL	Roller	Sport 19 Non
5 TRICOT GABIN	 29/08/2011 Champagné	Roller	Team 17 Non
6 LEVILLAIN MATEO 22/09/2011 VSF	Roller	Sport 39 Non

Championnat de Sarthe
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Poussines	:	2000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 LEMAITRE CELIA 04/02/2008 ADEL	Roller	Sport 52 Qualifiée
2 JUSSIEN ARMEL 28/02/2008 Champagné	Roller	Team 62 Qualifiée
3 GUEGUAN CAMILLE 04/03/2009 VSF	Roller	Sport 71 Qualifiée
4 MARTIN CHLOE 20/01/2008 AS	Sablé 64 Non
5 CHOPIN LINA 18/03/2009 Mamers	Roller	Sport 23 Non
6 ROQUE MAELYS 04/02/2009 Champagné	Roller	Team 61 Non
7	D LOUAZE CELINE 29/06/2008 Mamers	Roller	Sport 66 Non

Poussins	:	2000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 FEUILLARD	 MAXENCE 22/02/2008 RSC	Connerré 48 Qualifié
2 VILLAINE-BRIANT JOAN 15/06/2009 Mamers	Roller	Sport 13 Qualifié
3 DELATTRE HUGO 01/10/2008 ADEL	Roller	Sport 44 Qualifié
4 HAMELIN VALENTIN 22/03/2009 ADEL	Roller	Sport 63 Qualifié
5 TRENEL LOAN 19/01/2008 Mamers	Roller	Sport 54 Non
6 CHARPENTIER MAEL 11/02/2009 ADEL	Roller	Sport 31 Non
7	D GALOND STAEL 21/12/2009 Champagné	Roller	Team 49 Non
8	D LEHOUX ANTONIN 18/01/2008 ADEL	Roller	Sport 50 Non
9	D THIREAU VALENTIN 23/11/2009 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 27 Non
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Benjamines	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 CHOPIN CELIA 16/08/2006 Mamers	Roller	Sport 54 Qualifiée
2 LEMAITRE CORALIE 27/04/2006 ADEL	Roller	Sport 72 Qualifiée
3 LOISON LILOU 02/03/2007 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 73 Qualifiée
4 LAMARE LOIS 24/04/2007 Mamers	Roller	Sport 55 Qualifiée
5 CHEVALIER YLIANA 23/02/2007 VSF	Roller	Sport 61 Qualifiée
6 BRULE OCEANE 01/01/2006 ADEL	Roller	Sport 62 Qualifiée
7 ROGER SARAH 03/07/2007 VSF	Roller	Sport 67 Qualifiée
8 GUERINEAU LUCIE 04/05/2006 JSC	Roller	Sports 16 Qualifiée
9 RONDEL LEA 07/08/2006 Champagné	Roller	Team 60 Qualifiée
10 BENARD LOUNA 20/06/2006 AS	Sablé 66 Qualifiée
11 LUTTIAU KELLY 02/02/2007 ADEL	Roller	Sport 95 Non
12 YVON LEA 13/06/2007 AS	Sablé 63 Non
13 MISERETTE LENAELLE 06/07/2007 VSF	Roller	Sport 65 Non
14	D RAVAUD MILEVA 23/11/2006 Champagné	Roller	Team 42 Non
15	D DOINEAU ELOISE 31/07/2006 JSC	Roller	Sports 20 Non
16	D GILLES RACHEL 13/11/2007 ADEL	Roller	Sport 23 Non
17	D TOUPIN TIPHAYNE 11/10/2007 AS	Sablé 39 Non
18	D VAVASSEUR NAIA 24/05/2007 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 11 Non
19	D PINEAU CASSIE 05/01/2007 JSC	Roller	Sports 75 Non
20	D MAGALHAES AMELIE 11/03/2007 Mamers	Roller	Sport 101 Non
21	D LOUACHI-GIOVALE LORENA 13/02/2007 Mamers	Roller	Sport 99 Non
22	D GERBRON LOU 10/09/2007 Anille	Braye	Roller 107 Non
23	D GALLE	LACORRE LIAME 05/09/2006 JSC	Roller	Sports 48 Non
24	D RENAULT EMMA	 22/06/2007 VSF	Roller	Sport 109 Non
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Benjamins	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 LEBEAUPIN ARTHUR 28/05/2006 ADEL	Roller	Sport 64 Qualifié
2 PLAIRE FLORENT 10/07/2006 ADEL	Roller	Sport 44 Qualifié
3 COJEAN TOM 17/02/2006 Mamers	Roller	Sport 70 Qualifié
4 DELATTRE THEO 12/11/2006 ADEL	Roller	Sport 56 Qualifié
5 DELSARTE THEODEN 15/07/2007 JSC	Roller	Sports 67 Qualifié
6 ALDEBERT NOA 15/07/2006 JSC	Roller	Sports 66 Qualifié
7 BRETIN FLORIAN 15/04/2006 ADEL	Roller	Sport 52 Qualifié
8 LEHOUX MATHIS 27/03/2007 ADEL	Roller	Sport 73 Qualifié
9 CHARPENTIER ELOUAN 07/05/2007 ADEL	Roller	Sport 75 Qualifié
10 COUVREUX TRISTAN 25/07/2006 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 62 Non
11 VILLAINE-BRIANT MATHIS 15/10/2006 Mamers	Roller	Sport 20 Non
12	D LHERMITTE BASTIEN 12/02/2007 Mamers	Roller	Sport 47 Non
13	D NDIAYE	BAYE OUSMANE 04/11/2007 AS	Sablé 93 Non
14	D CHEVALIER LUCAS 21/07/2007 Mamers	Roller	Sport 45 Non
15	D BERGE-LEPARC NOLANN 31/05/2007 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 79 Non
16	D BREHERET MALO 24/05/2006 JSC	Roller	Sports 58 Non
17	D COURTOIS SAM 17/11/2007 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 53 Non
18	D PRIEUR-CHARTIER ENZO 03/07/2007 JSC	Roller	Sports 61 Non
19	D THEUREAUX LUCAS 27/11/2007 VSF	Roller	Sport 55 Non
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Cadettes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08/06/2005 JSC	Roller	Sports 65 Qualifiée
2 DESMAELE LAURA 13/07/2005 JSC	Roller	Sports 91 Qualifiée
3 JUSTE EVA 20/04/2004 VSF	Roller	Sport 18 Qualifiée
4 BAILLY VALENTINE 28/01/2004 Champagné	Roller	Team 72 Non
5	D FALLAIS VALENTINE 25/06/2005 Mamers	Roller	Sport 15 Non
6	D DUVAL LOIS 21/12/2005 AS	Sablé 97 Non
NP COUDRAY MITIA 28/09/2005 Belinois	Roller	Sport 61 Qualifiée

Juniors	B	Femmes

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 DHOMMEE PAULINE 03/11/2002 Mamers	Roller	Sport 50 Qualifiée
2 PIERREDON EMA 24/08/2002 Mamers	Roller	Sport 66 Qualifiée
3	D LEVILLAIN LAURA 21/02/2002 VSF	Roller	Sport 82 Non
4	D LANGEVIN SARAH 07/04/2003 RSC	Connerré 9 Non
5	D LENORMAND ALICIA 24/07/2003 Champagné	Roller	Team 3 Non
NP NEVEU AUDE 18/10/2002 Mamers	Roller	Sport 86 Qualifiée

Juniors	A	Femmes

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 THIBAULT CAMILLE 23/10/2000 Mamers	Roller	Sport 62 Qualifiée
2	D VANNIER LAURINE 23/08/2000 Belinois	Roller	Sport 22 Qualifiée
3	D LARCHER MARIE 25/08/2001 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 25 Qualifiée
4	D BRINDEL ANGELE 26/12/2001 Mamers	Roller	Sport 63 Non
5	D BRINDEL AMELIE 26/12/2001 Mamers	Roller	Sport 61 Non

Seniors	Femmes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 HAYS MAUREEN 16/04/1997 ADEL	Roller	Sport 75 Qualifiée
2 MAILLARD ANNE-CLAIRE 18/05/1984 VSF	Roller	Sport 16 Qualifiée
3 LEVILLAIN MELANIE 25/08/1992 RSC	Connerré 54 Qualifiée
4 JOLLY CELIA 20/03/1992 ADEL	Roller	Sport 70 Non
5 NEVEU MANON 13/04/1997 Mamers	Roller	Sport 61 Non
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Cadets	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 BOURGOGNE JULIEN 04/02/2005 Mamers	Roller	Sport 63 Qualifié
2 MONCHATRE THOMAS 15/10/2005 VSF	Roller	Sport 23 Qualifié
3 BLANCHE KENAN 10/08/2004 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 58 Qualifié
4 RONDEL LUCAS 09/03/2005 Champagné	Roller	Team 13 Qualifié
5	D PIERREDON TITOUAN 25/10/2005 Mamers	Roller	Sport 67 Non

Juniors	B	Hommes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 BLOT JOHAN 25/05/2002 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 62 Qualifié
2 RONDEL MATHYS 23/09/2003 Champagné	Roller	Team 13 Qualifié
3 CHEVALIER YOLAN 17/06/2003 VSF	Roller	Sport 47 Qualifié
4	D DUPONT THOMAS 03/06/2003 Anille	Braye	Roller 25 Non

Juniors	A	Hommes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 GOULETTE-PRINCE LUCA 26/04/2001 Champagné	Roller	Team 33 Qualifié

Seniors	Hommes	:	5000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 SALMON LOIS 05/06/1998 JSC	Roller	Sports 68 Qualifié
2 JEANEAU QUENTIN 12/01/1995 JSC	Roller	Sports 5 Qualifié
3D DERNIAME ALAN 16/06/1986 Champagné	Roller	Team 96 Non
4D GAUTIER JEREMIE 01/11/1999 VSF	Roller	Sport 55 Non
NP LHOMME BASTIEN 15/05/1998 ADEL	Roller	Sport 98 Qualifié

Championnat de Sarthe
8 avril 2018

A LAIGNE EN BELIN

RESULTATS



Vétérans	Femmes	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

0 0 0 0 0 0 0

Vétérans	Hommes	:	3000m

PLACE NOM PRENOM Date	Naissance CLUB DOSSARD
Sélection	
régionaux

1 POIRIER PHILIPPE 01/09/1967 ADEL	Roller	Sport 71 Qualifié
2 LEBEAUPIN PASCAL 20/03/1975 ADEL	Roller	Sport 62 Qualifié
3 SALLE EMMANUEL 26/12/1975 JSC	Roller	Sports 59 Qualifié
4 LEPAGE ARNAUD 02/07/1976 ADEL	Roller	Sport 60 Qualifié
5	D CHEVALIER FREDERIC 30/08/1973 VSF	Roller	Sport 53 Qualifié
6	D LEHOUX ARNAUD 02/10/1972 ADEL	Roller	Sport 2 Qualifié
7	D PAYEN FREDERIC 28/07/1967 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 64 Qualifié
8	D SIMON HERVE 23/08/1968 Champagné	Roller	Team 16 Qualifié
9	D LARCHER FABIEN 01/01/1975 Roller	Maine	Cœur	de	Sarthe 67 Qualifié
10	D BUISSON DANIEL 06/02/1945 VSF	Roller	Sport 87 Qualifié

RESULTATS
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